

PLANILHA DE CALCULO DE PREÇO

Benedito Novo, 18 de fevereiro de 2021

FONTE 1	WS COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA
FONTE 2	LAURO VOLLES - PARATI
FONTE 3	SILPARTS COM REPRES E SERVICOS LTDA
FONTE 4	

ITEM	OBJETO	FONTE 1	FONTE 2	FONTE 3	FONTE 4	MÉDIA	MENOR	QTD	UND	P. TOTAL
1	PEÇAS DIVERSAS PARA CONserto CAIXA CAMBIO									
1.1	ROLAMENTO EIXO INFERIOR	63,50	82,00	76,00		73,83	63,50	2	UND	127,00
1.2	ROLAMENTO EIXO PILOTO	148,50	169,00	172,00		163,17	148,50	1	UND	148,50
1.3	BUCHA ENGRENAGEM RÉ	193,50	228,00	229,50		217,00	193,50	1	UND	193,50
1.4	BUCHA ENGRENAGEM III	184,50	226,00	223,00		211,17	184,50	1	UND	184,50
1.5	BUCHA ENGRENAGEM II	198,00	239,00	235,00		224,00	198,00	1	UND	198,00
1.6	LUVA CORPO	252,00	313,00	293,00		286,00	252,00	2	UND	504,00
1.7	ENGRENAGEM II MÓVEL	427,50	509,00	486,00		474,17	427,50	1	UND	427,50
1.8	ENGRENAGEM III MÓVEL	349,20	405,00	396,00		383,40	349,20	1	UND	349,20
1.9	CORPO ACOMPLAMENTO V	270,00	333,00	315,00		306,00	270,00	1	UND	270,00
1.10	CORPO SINCRONIZADO III E IV	292,50	366,00	334,00		330,83	292,50	1	UND	292,50
1.11	CORPO SINCRONIZADO II E III	499,50	621,00	563,00		561,17	499,50	1	UND	499,50
1.12	ANEL SINCRONIZADO CAIXA	99,00	123,00	115,00		112,33	99,00	5	UND	495,00
1.13	BUCHA ALAVANCA	4,50	8,00	10,00		7,50	4,50	1	UND	4,50
1.14	REPARO SINCRONIZADO	31,50	42,00	41,00		38,17	31,50	2	UND	63,00
1.15	RETENTOR PILOTO	10,80	20,00	18,00		16,27	10,80	1	UND	10,80
1.16	RETENTOR CAIXA	18,00	32,00	26,00		25,33	18,00	1	UND	18,00
1.17	JUNTA CAIXA	9,00	22,00	15,00		15,33	9,00	1	JG	9,00
1.18	PASTILHA GARFO	36,00	54,00	48,00		46,00	36,00	2	UND	72,00
1.19	ARRUELA RÉ	9,00	14,00	16,00		13,00	9,00	1	UND	9,00
1.20	MANGUEIRA AR	108,00	133,00	126,50		122,50	108,00	1	UND	108,00
1.21	FLEXIVEL ROLAMENTO EMBREAGEM	33,30	45,00	43,00		40,43	33,30	1	UND	33,30
1.22	ROLAMENTO EMBREAGEM	139,50	190,00	170,00		166,50	139,50	1	UND	139,50
1.23	FILTRO RADIADOR DE OLEO	31,50	43,00	42,00		38,83	31,50	1	UND	31,50
1.24	LUVA LIGAÇÃO	9,00	12,50	18,90		13,47	9,00	1	UND	9,00
1.25	VALVULA TERMOSTATO	51,30	69,00	65,00		61,77	51,30	1	UND	51,30
1.26	FILTRO DE AR	60,30	90,00	72,00		74,10	60,30	1	UND	60,30
1.27	FILTRO LUBRIFICANTE	32,40	40,00	40,00		37,47	32,40	1	UND	32,40
1.28	FILTRO COMBUSTÍVEL	11,70	19,00	20,00		16,90	11,70	2	UND	23,40
1.29	TUBO BORRACHA BOMBA AGUA	9,00	13,50	21,00		14,50	9,00	1	UND	9,00
1.30	VERETA VALVULA	23,40	31,00	35,00		29,80	23,40	2	UND	46,80

	TOTAL GERAL									4.420,00
--	-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	----------

FLAVIO TESKE
Mecânico